Совет депутатов
Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2015 г.                                                                           № 195
с. Ельники
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Республики Мордовия «О выборах  депутатов  представительных  органов  муниципальных образований в Республике Мордовия», Уставом Ельниковского сельского поселения Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  согласно приложениям №1 и №2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                     А.В. Побожьева
     Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

 от 17.11.2015 г. №195
Схема одномандатных избирательных  округов по выборам депутатов Совета депутатов Ельниковского сельского поселения

	№ п/п
	Название избирательного округа и его номер
	Границы избирательного округа
	Число

избирателей

	1.
	Пичингушанский
	Часть Ельниковского сельского поселения. Село Каменный Брод, деревня Комаровка, Деревня Мельсяны, село Старые Пичингуши
	202

	2.
	Заречный
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улица Заречная (нечетная сторона)
	307

	3.
	Пушкинский
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улицы Заводская, Кащеева, Тимирязева, Героев Космоса, Пушкина, Безбородова, Строителей, ПМК
	352

	4.
	Кооперативный
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улицы: Кооперативная, Заречная (четная сторона)
	323

	5.
	Советский
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улицы Варжина, Советская, Октябрьская, переулок Победы
	271

	6.
	Октябрьский
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улицы Горького, Парковая, Крупской, Королева, Толстого
	295

	7.
	Центральный
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улицы: Г. Самолькина, Ленина, Гагарина, переулок Южный, площадь 1 Мая
	402

	8.
	Луговой
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улицы: И. Галянова, Жукова, А. Невского, Ушакова, Комсомольская
	434

	9.
	Солнечный
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улицы: Солнечная, Луговая
	438

	10.
	Пролетарский
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улицы: Коммунистическая, Садовая, переулок Больничный, Кирова (четная сторона), Кирова (нечетная сторона): д. №9,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35; Коммунистическая
	320

	11.
	Кировский
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улица: Кирова (нечетная сторона): д. №1,3,5,7,7А, 7Б
	311

	12.
	Юбилейный
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улицы: Мира, Лесная, Чкалова, Юбилейная, Восточная, Громовой
	313

	13.
	Ларинский
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улицы: Ларина, Демина, Кузина
	311

	14.
	Молодежный
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улицы: 70 лет Октября, Якушкина, Молодежная, А. Пиксаева
	377

	15.
	Сосновый
	Часть Ельниковского сельского поселения. Часть села Ельники, улицы: Ст. Эрьзи, Высоцкого, Сосновая, А.Крутикова, Девятаева, Братьев Пономаревых, Попова, Аверкина, поселок Передовой, Курзенкова, Суворова, Мещерова
	300

     Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

 от 17.11.2015 г. №195
Графическое изображение схемы одномандатных избирательных  округов по выборам депутатов Совета депутатов Ельниковского  сельского поселения